Для контроля за организацией качества питания, качества безопасности приготовления

пищи, рационального составления меню и решения вопросов улучшения организации,

качества и безопасности питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать административно-общественную комиссию по организации горячего питания в

школе в составе:

Председатель: Питиримова Тамара Александровна – заместитель директора по ВР

Члены комиссии: Расюк Ирина Петровна  – председатель профкома,

                              Саутина Вера Алексеевна – учитель, член комиссии,

                                Никулина Наталья Викторовна – представитель родительской

общественности.

                                 Прошкина Лариса Анатольевна – фельдшер ФАПа

2.     Закрепить за комиссией по организации горячего питания следующие полномочия:

·        Проводить заседания комиссии 1 раз в четверть.

·        Определить основные направления развития и совершенствования организации

питания учащихся.

·        Вносить представления директору школы о мерах поощрения и взыскания классных

руководителей.

·        Содействовать организации просветительской работы по вопросам здорового

питания.

·        В целях усовершенствования организации питания школьников и устранения

выявленных нарушений в организации питания заслушивать на своих заседаниях классных

руководителей, представителей питающей организации.

·        Вносить предложения Педагогическому Совету школы по совершенствованию

организации питания школьников.

·        По итогам работы комиссии председателю комиссии составлять аналитическую

записку и направлять директору школы.

3.      Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                               А.А.Дашина

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 "Воскресенская средняя общеобразовательная школа"

имени Героя Советского Союза Михаила Владимировича Угарова

 Кировского района Калужской области

 П Р И К А З

20.08.2024 года   № 191

О создании административно-

общественной  комиссии за

организацией горячего питания на

2024-2025 учебный год

		2024-08-26T11:52:57+0300
	Дашина Анна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью